[bookmark: _GoBack]关于山西省人民检察院聘用制书记员
2024年度培训通知
为提高聘用制书记员工作能力和业务素养，落实定期业务培训制度，根据《山西省法院检察院聘用制书记员管理暂行办法（试行）》规定，山西浦东红杰人力资源有限公司组织2024年聘用制书记员培训工作，现将具体事项安排如下：
一、培训人员
山西省检察机关所有与山西浦东红杰人力资源有限公司签订合同且在职的聘用制书记员。
二、培训时间
培训班课程为期三天，每日上课时间：08:30-12:00、14：30-18:00、19:00-21:00，第三天结束时间16:30。
第一期2024年08月19日至08月21日，共计三天，培训地点：太原龙泉山庄大酒店；
第二期（A班）2024年08月22日至08月24日，共计三天，培训地点：太原龙泉山庄大酒店；
第二期（B班）2024年08月23日至08月25日，共计三天，培训地点：太原市阳曲鑫河大酒店；
第三期（A班）2024年08月25日至08月27日，共计三天，培训地点：太原龙泉山庄大酒店；
第三期（B班）2024年08月26日至08月28日，共计三天，培训地点：太原市阳曲鑫河大酒店。
三、培训地点
太原龙泉山庄大酒店（太原市万柏林区小井峪神堂沟3栋，前台电话：0351-6342211）。
太原市阳曲鑫河大酒店（太原市阳曲县二广高速黄寨收费站东侧，前台电话：0351-7723666）。
4、 报到入住安排
第一期2024年08月18日，16:00-19:00，报到地点：太原龙泉山庄大酒店；
第二期（A班）2024年08月21日，16:00-19:00，报到地点：太原龙泉山庄大酒店；
第二期（B班）2024年08月22日，16:00-19:00，报到地点：太原市阳曲鑫河大酒店；
第三期（A班）2024年08月24日，16:00-19:00，报到地点：太原龙泉山庄大酒店；
第三期（B班）2024年08月25日，16:00-19:00，报到地点：太原市阳曲鑫河大酒店。
五、住宿、用餐安排
2024年08月18日晚-08月28日午，酒店对应餐厅，详见学员手册。
六、培训内容
书记员管理规定及等级晋升管理规定解读；新时代档案管理工作的新要求；做实“三个规定”、共筑“检察铁军”；新时代检察机关的保密挑战与应对；加强意识形态工作、提高风险防范化解能力；检察人员考核与公文写作。
七、相关要求
[bookmark: bookmark13]（一）各检察院要高度重视书记员培训工作，克服工学矛盾，合理安排参训人员，确保全员参加。按照《山西省人民检察院聘用制书记员培训名额分配表》（见附件1）组织聘用制书记员报名参训。
请各检察院按照附件2将参训人员（包含请假人员）按照培训名额分配表进行填报，填报好后，将Excel电子版（严禁发送图片、Word等格式的文件）以邮件形式发送至：sjypxbm@163.com。培训报到时请各检察院参训负责人以院为单位将附件2表格汇总后的纸质版文件盖院章交回培训报到处。
· 报名截止时间为2024年8月16日15：00。
（2） [bookmark: bookmark14]参训期间统一着夏季检察制服，并携带工作证。
（3） 参训期间严格遵守培训纪律，服从管理，如在培训期间违反纪律，将按规定给予处理，并作为个人等级评定和年度考核的重要参考。
（4） 书记员培训无特殊情况不得请假，确需请假的携带所在检察院出具的请假条及相关印证材料（正在休产假及即将分娩的，请提供所在检察院出具的请假条或证明，并附医疗机构出具的检查报告、B超检查单等证明材料）报到时交报到处，由山西浦东红杰人力资源有限公司报请省院批准，无故不参加培训的取消年度考核优秀等次评定资格。本次培训将组织结业考试，考试不合格者，年度考核不得评为称职等次，发现考试作弊及其他违反考场纪律的情况，年度考核评为不称职等次。
（五）本次会议报到地点从第二期开始分为两个报到地点，太原龙泉山庄大酒店、太原市阳曲鑫河大酒店。请参训学员按照自己报名的班次自行选择交通工具前往报到地点，由于车位有限，请尽量选择公共交通工具出行。
(六）联系人及联系电话
刘慧坤：18834163666、马懿非：19834535888

附件1：山西省检察机关聘用制书记员2024年度培训名额分配表；
附件2：山西省检察机关聘用制书记员2024年度培训报名表。

山西浦东红杰人力资源有限公司
2024年08月15日
[image: 红杰电子章-]

附件1：
	山西省检察机关聘用制书记员2024年度培训名额分配表

	序号
	检察院名称
	人数
	第一期
	第二期  （A班）
	第二期  （B班）
	第三期  （A班）
	第三期  （B班）

	1
	山西省检察院
	56
	11
	11
	12
	10
	12

	2
	太原市检察院
	36
	7
	5
	9
	6
	9

	3
	太原市迎泽区检察院
	24
	5
	4
	6
	3
	6

	4
	太原市杏花岭检察院
	23
	3
	4
	6
	4
	6

	5
	太原市小店区检察院
	30
	6
	6
	6
	6
	6

	6
	太原市万柏林检察院
	26
	5
	5
	5
	5
	6

	7
	晋源区检察院
	17
	3
	3
	4
	3
	4

	8
	尖草坪区检察院
	14
	6
	1
	6
	1
	0

	9
	古交市检察院
	11
	2
	1
	3
	2
	3

	10
	清徐县检察院
	11
	2
	2
	3
	1
	3

	11
	阳曲县检察院
	8
	2
	1
	2
	1
	2

	12
	娄烦县检察院
	7
	1
	1
	2
	1
	2

	13
	长治市检察院
	24
	4
	4
	6
	4
	6

	14
	长治潞州区检察院
	36
	7
	7
	8
	6
	8

	15
	长子县检察院
	10
	2
	2
	2
	2
	2

	16
	长治上党区检察院
	9
	1
	2
	2
	2
	2

	17
	襄垣县检察院
	12
	2
	2
	3
	2
	3

	18
	武乡县检察院
	5
	1
	1
	1
	1
	1

	19
	屯留区检察院
	8
	2
	1
	2
	1
	2

	20
	沁源县检察院
	10
	1
	2
	3
	1
	3

	21
	沁县检察院
	5
	1
	1
	1
	1
	1

	22
	平顺县检察院
	4
	1
	0
	1
	1
	1

	23
	长治市潞城区院
	7
	1
	1
	2
	1
	2

	24
	黎城县检察院
	7
	1
	1
	2
	1
	2

	25
	壶关县检察院
	8
	2
	1
	2
	1
	2

	26
	运城盐湖区检察院
	19
	2
	3
	6
	3
	5

	27
	河津市检察院
	13
	1
	3
	3
	3
	3

	28
	永济市检察院
	12
	1
	3
	3
	2
	3

	29
	新绛县检察院
	10
	1
	1
	3
	2
	3

	30
	闻喜县检察院
	10
	1
	2
	3
	2
	2

	31
	万荣县检察院
	9
	1
	1
	3
	1
	3

	32
	芮城县检察院
	7
	2
	1
	1
	1
	2

	33
	平陆县检察院
	6
	1
	1
	2
	1
	1

	34
	绛县检察院
	7
	1
	1
	2
	1
	2

	35
	稷山县检察院
	12
	2
	2
	3
	2
	3

	36
	阳泉市检察院
	16
	3
	3
	4
	3
	3

	37
	阳泉矿区检察院
	8
	1
	2
	2
	1
	2

	38
	阳泉郊区检察院
	7
	1
	1
	2
	1
	2

	39
	阳泉市城区检察院
	11
	1
	2
	3
	2
	3

	40
	盂县检察院
	9
	2
	1
	2
	1
	3

	41
	平定县检察院
	7
	1
	1
	2
	1
	2

	42
	忻州市检察院
	20
	3
	3
	5
	4
	5

	43
	忻府区检察院
	17
	3
	3
	4
	3
	4

	44
	原平市检察院
	9
	2
	1
	2
	2
	2

	45
	五寨县检察院
	9
	2
	1
	2
	2
	2

	46
	五台县检察院
	7
	2
	1
	2
	1
	1

	47
	神池县检察院
	4
	0
	1
	1
	1
	1

	48
	偏关县检察院
	4
	0
	1
	1
	1
	1

	49
	宁武县检察院
	6
	1
	1
	1
	1
	2

	50
	静乐县检察院
	6
	1
	2
	1
	1
	1

	51
	繁峙县检察院
	9
	2
	2
	2
	1
	2

	52
	定襄县检察院
	6
	1
	1
	1
	1
	2

	53
	代县检察院
	7
	1
	2
	1
	1
	2

	54
	保德县检察院
	6
	1
	1
	1
	1
	2

	55
	右玉县检察院
	9
	2
	1
	2
	1
	3

	56
	应县检察院
	8
	1
	1
	2
	2
	2

	57
	朔州市检察院
	12
	2
	2
	3
	2
	3

	58
	朔城区检察院
	12
	2
	2
	3
	2
	3

	59
	平鲁区检察院
	7
	1
	1
	2
	1
	2

	60
	山阴县检察院
	8
	2
	1
	2
	1
	2

	61
	怀仁县检察院
	8
	1
	2
	2
	1
	2

	62
	吕梁市检察院
	20
	4
	3
	5
	3
	5

	63
	孝义市检察院
	18
	4
	3
	4
	3
	4

	64
	汾阳检察院
	12
	2
	2
	3
	2
	3

	65
	中阳县检察院
	5
	1
	1
	1
	1
	1

	66
	文水县检察院
	10
	2
	2
	2
	2
	2

	67
	石楼检察院
	8
	1
	1
	2
	2
	2

	68
	柳林县检察院
	11
	2
	1
	3
	2
	3

	69
	临县检察院
	13
	2
	2
	3
	3
	3

	70
	岚县检察院
	7
	1
	1
	2
	1
	2

	71
	交口县检察院
	6
	1
	1
	2
	1
	1

	72
	交城县检察院
	9
	2
	2
	2
	1
	2

	73
	临汾尧都区检察院
	25
	5
	3
	7
	3
	7

	74
	侯马市检察院
	8
	1
	2
	2
	1
	2

	75
	霍州市检察院
	11
	1
	2
	3
	2
	3

	76
	永和县检察院
	6
	1
	1
	2
	1
	1

	77
	翼城县检察院
	7
	1
	1
	2
	1
	2

	78
	隰县检察院
	5
	1
	1
	1
	1
	1

	79
	蒲县检察院
	10
	2
	1
	3
	1
	3

	80
	吉县检察院
	7
	1
	1
	2
	1
	2

	81
	古县检察院
	7
	1
	1
	2
	1
	2

	82
	浮山县检察院
	8
	1
	2
	2
	1
	2

	83
	汾西县检察院
	4
	1
	1
	1
	0
	1

	84
	大宁县检察院
	6
	1
	1
	1
	1
	2

	85
	安泽检察院
	8
	1
	1
	2
	1
	3

	86
	晋中市检察院
	29
	5
	5
	7
	5
	7

	87
	介休市检察院
	10
	1
	2
	3
	1
	3

	88
	左权县检察院
	6
	1
	1
	1
	1
	2

	89
	榆社县检察院
	5
	1
	1
	1
	1
	1

	90
	昔阳县检察院
	7
	1
	1
	2
	1
	2

	91
	太谷区检察院
	7
	1
	1
	2
	1
	2

	92
	寿阳县检察院
	8
	1
	1
	2
	2
	2

	93
	祁县检察院
	10
	2
	2
	2
	2
	2

	94
	平遥县检察院
	13
	2
	4
	2
	1
	4

	95
	和顺县检察院
	5
	1
	1
	1
	1
	1

	96
	晋城市检察院
	17
	3
	3
	4
	3
	4

	97
	阳城县检察院
	14
	2
	1
	4
	2
	5

	98
	沁水县检察院
	7
	1
	1
	1
	1
	3

	99
	陵川县检察院
	6
	1
	1
	2
	1
	1

	100
	大同市检察院
	34
	4
	6
	9
	6
	9

	101
	大同平城区检察院
	19
	2
	4
	5
	3
	5

	102
	大同云冈区检察院
	20
	4
	4
	4
	4
	4

	103
	大同新荣区检察院
	6
	1
	1
	1
	1
	2

	104
	浑源县检察院
	6
	1
	1
	1
	1
	2

	105
	广灵县检察院
	5
	1
	1
	1
	1
	1

	106
	大同云州区检察院
	5
	1
	1
	1
	1
	1

	107
	太原铁路运输检察院（分院）
	8
	1
	1
	2
	1
	3

	108
	太原铁路检察院
	13
	2
	1
	4
	2
	4

	109
	临汾铁路运输检察院
	10
	1
	1
	4
	1
	3

	110
	大同铁路检察院
	11
	1
	1
	4
	1
	4

	111
	阳泉荫营地区检察院
	9
	1
	1
	3
	1
	3

	112
	晋普山检察院
	6
	1
	1
	1
	1
	2

	113
	阳高县检察院
	6
	1
	1
	1
	1
	2

	114
	天镇县检察院
	5
	1
	1
	1
	1
	1

	115
	灵丘县检察院
	7
	1
	1
	2
	1
	2

	116
	左云县检察院
	5
	1
	1
	1
	1
	1

	117
	岢岚县检察院
	4
	0
	1
	1
	1
	1

	118
	河曲县检察院
	5
	1
	1
	1
	1
	1

	119
	榆次区检察院
	26
	4
	3
	9
	4
	6

	120
	灵石县检察院
	8
	3
	1
	2
	1
	1

	121
	离石区检察院
	16
	1
	2
	6
	1
	6

	122
	兴县检察院
	6
	1
	1
	2
	1
	1

	123
	方山县检察院
	7
	1
	1
	2
	1
	2

	124
	晋城市城区检察院
	15
	2
	1
	5
	2
	5

	125
	泽州县检察院
	10
	2
	1
	3
	1
	3

	126
	高平市检察院
	14
	1
	2
	5
	1
	5

	127
	临汾市检察院
	25
	1
	2
	9
	4
	9

	128
	洪洞县检察院
	13
	1
	2
	5
	1
	4

	129
	曲沃县检察院
	5
	1
	1
	1
	1
	1

	130
	襄汾县检察院
	8
	1
	1
	2
	1
	3

	131
	乡宁县检察院
	5
	1
	1
	1
	1
	1

	132
	运城市检察院
	26
	1
	4
	9
	3
	9

	133
	临猗县检察院
	9
	1
	1
	2
	3
	2

	134
	垣曲县检察院
	6
	1
	1
	1
	1
	2

	135
	夏县检察院
	6
	1
	1
	1
	1
	2

	136
	太原西峪地区检察院
	13
	1
	2
	4
	1
	5

	137
	董村检察院
	7
	1
	1
	2
	1
	2

（如总数与各院现有人数不符合，请按照现有实际人数填报信息！）

附件2：
	山西省检察机关聘用制书记员2024年度培训报名表

	序号
	姓名
	所属检察院
	部门
	书记员等级（如：一级书记员）
	身份证号
	联系电话
	所报期数
	备注（请假原因）

	注：表格行数不够请自行增加

	填表人：
	     联系电话：

image1.png